
9. 5. 2019 Posudek závěrečné práce - Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (2014-2020) SCLLD

www.ef.jcu.cz/posudky/strategie-komunitne-vedeneho-mistniho-rozvoje-2014-2020-sclld-rndr-zuzana-dvorakova-liskova-ph-d/posudek_pdf 1/1

Posudek vedoucího diplomové práce
Jméno a příjmení studenta Michaela KOUBKOVÁ
Název práce Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (2014-2020) SCLLD
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KRM
Vedoucí práce Dvořáková Líšková Zuzana, RNDr. Ph.D.
Autor posudku RNDr. Zuzana Dvorakova Liskova Ph.D.

Posudek závěrečné práce

1. Logická struktura práce 1.0
Poznámka:Práce přináší logický ucelený pohled na aktuální problematiku SCLLD.
2. Naplnění cíle práce 1.0
Poznámka:Cíle práce se podařilo naplnit
3. Metodický postup 1.0
Poznámka:Metodický postup byl zvolen vhodně a použité techniky naplnili stanovené cíle práce.
4. Hodnocení teoretického a/nebo praktického přínosu práce 1.0
5. Práce s literaturou 1.0
Poznámka:Autorka použila aktuální domácí a zahraniční zdroje v přiměřeném rozsahu.
6. Formální stránka 1.5
Poznámka:Práce splňuje po formální stránce základní požadavky ojediněle jsou drobné překlepy.
7. Vlastní přínos studenta k řešené problematice 1.0
Poznámka:Oceňuji vlastní přínos autorky, která pracovala velmi aktivně, samostatně vybírala zdroje
informací a při konzultacích věděla, kam jeho práce směřuje.
8. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr

Hodnocení práce (známka): výborně 
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

V dlouhodobém zaměření práce spatřuji její největší přínos a věřím, že může sloužit jako cenný zdroj
informací pro evaluaci MAS, nebo jako výchozí text pro další studie.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Jak hodnotíte přínos SCLLD pro rozvoj regionů v programovém období 2014 - 2020? 
2. Jsou správně nastavené cíle SCLLD na národní úrovni v porovnání s jinými krajinami?

Datum: 03.05.2019 Podpis vedoucího práce


